第２０３回役員会議事要旨

日 時： 令和元年１０月２８日（月）１１時４４分～１１時４９分

場 所： 事務局２号館２階 特別小会議室

出席者： 岡，田中，小坂，福田，堀        ５名

欠席者： 古賀

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ： 土谷，三石

議 題：

Ⅰ．議事要旨の確認

学長から，第２０２回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

Ⅱ．議決事項

 １．業務上の余裕金に係る文部科学大臣認定の申請について

小坂理事から，業務上の余裕金に係る文部科学大臣認定の申請について，議決資料１に

基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

 【配付資料】

 ＜ 参考資料 ＞

   第２０２回役員会議事要旨（案）

＜ 議決資料 ＞

 １ 業務上の余裕金に係る文部科学大臣認定の申請について